
Петок, 3 септември 1971 
БЕЛГРАД 

БРОЈ 39 ГОД. XXVII 

496. 
Врз основа на член 20 став 1, во врска со член 

13 став 1 и чл. 16 и 35 од Законот за формирањето 
и општествената контрола на цените („Службен 
лист на СФРЈ", бр. 12/67, 23/67, 40/68, 11/69 и 15/70), 
Сојузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА МАКСИМАЛНИТЕ ЦЕНИ 
ЗА ШЕЌЕР И СУВИ РЕЖАНКИ ОД ШЕЌЕРНА 

РЕПА 

1. Производителските работни^ организации мо-
жат своите продавни цени на шеќерот и на сувите 
режанки од шеќерна репа да ги формираат до 
следните износи: 

Дин/kg 
3,51 1) за шеќер во кристал 

2) за шеќер во КОЦКИ: 
а) пакувано во тврда амбалажа нето 

1 килограм 
б) други пакувања, нето 1 килограм 

3) за суви режанки од шеќерна репа 

4,41 
3,91 
0,45 

2. Цените од точка 1 под 1 и 2 од оваа одлука 
за шеќерот се подразбираат како продавни цени на 
производителот франко натоварено во вагон, брод 

- или шлеп на најблиската натоварна станица на 
производителот или франко натоварено во камион 
во фабрика, вклучувајќи ги и трошоците на па-
кувањето — амбалажата. 

По исклучок од одредбата на став 1 од оваа 
точка, производителските работни организации мо-
жат за шеќерот во кристал на име посебни трошо-
ци за ситно меко пакување во хартиени ќесиња и 
сл. од 1 или 2 килограми да засметуваат до 0,25 
динари за еден килограм шеќер. 

3. Цените од точка 1 под 3 на оваа одлука за 
суви режанки од шеќерна репа се подразбираат 
како продавни цени на производителот франко на-
товарено во вагон, брод или шлеп на најблиската 
натоварна станица на производителот или франко 
натоварено во камион во фабрика и важат ,за ква-
литетот што е предвиден со Решението за Пропи-
сите за квалитетот на храната за добиток („Служ-
бен лист на СФРЈ", бр. 42/64). Во оваа цена не се 
засметани трошоците на пакувањето — амбалажата. 

4. За другите видови на шеќер (во прав и др.), 
и за шеќерот во кристал и во коцки, ситно паку-
вање до 30 грама, работните организации можат да 
формираат свои продавни цени според условите на 
пазарот. 

5. Трговските работни организации можат сво-
ите постојни продавни цени во прометот на големо 
и на мало да ги наголемат за износот за кој посто-
јните продавни цени на производителот се наголе-
мени според одредбата на точка 1 од оваа одлука, 
како и на име на посебната разлика во цената, и 
тоа вкупно до: 

1) за шеќер во кристал 1,06 дин./kg 
2) за шеќер во коцки 1,16 дин,/kg 
6. Трговските работни организации на големо 

и на мало, со денот на влегувањето во сила на оваа 

одлука, ќе ја утврдат книговодствената состојба на 
залихите на шеќерот во кристал и на шеќерот во 
КОЦКИ и ќе уплатат на посебна сметка кај Служ-
бата на општественото книговодство разлика во це-
ната од 1,06 динари за еден килограм шеќер во 
кристал и разлика во цената од 1,16 динари за еден 
килограм шеќер во коцк^, и тоа за сите количини 
затечени на денот на влегувањето во сила на оваа 
одлука, како и за количините што пред денот на 
влегувањето во сила на оваа одлука се фактури-
рани од производителот на трговската работна ор-
ганизација (стока« на пат). 

Посебната сметка на која се врши уплатата во 
смисла на став 1 од оваа точка како и рокот на таа 
уплата, ќе ги определи сојузниот секретар за фи-
нансии. 

7. Трговските работни организации на големо и 
на мало, во рок од осум дена од денот на влегување-
то во сила на оваа одлука, ќе го известат општин-
скиот орган надлежен за пазарната инспекција за 
состојбата утврдена во смисла на точка 6 став 1 од 
оваа одлука, и ќе извршат уплата на соодветниот 
износ на посебната сметка кај Службата на опште-
ственото книговодство (точка 6 став 2).-

8. Производителските работни организации мо-
жат за производите во чие производство се употре-
бува шеќер како суровина да ги наголемат своите 
продаван цени сразмерно со наголемувањето на про-. 
давните цени на шеќерот од точка 1 на оваа одлука, 
а според процентот на учеството на шеќерот во 
производството на тие производи. 

9. Со парична казна од 5.000 до 30.000 динари 
ќе се казни за прекршок трговската работна орга-
низација ако не постапи според одредбата на точка 
7 од оваа одлука или ако на општинскиот о^ган над-
лежен за пазарната инспекција му даде неточни 
податоци за затечените односно фактурираните за-
лихи на шеќер« 

За некое од дејствијата од став 1 на оваа точка 
ќе се казни за прекршок и одговорното лице во тр-
говската работна организација со парична казна од 
1.000 до 5.000 динари. 

Кон казната за прекршокот од став 1 на оваа 
точка ќе се изрече и заштитната мејрка одземање 
на имотната корист остварена со извршувањето на 
прекршокот. 

Постапката по прекршоците од ст. 1 и 2 од оваа 
точка се смета како итна. 

10. Со денот на влегувањето во сила на оваа од-
лука престануваат да важат Одлуката за максимал-
ните цени на шеќерот („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 41/69) и одредбата на точка 123 под в) од Најред-
бата за формирање на продажните цени за одделни 
производи (,,Службен лист на СФРЈ", бр. 33/65, 41/66, 
51/66 и 7/67). 

11. Оваа одлука влегува во сила на 4 септември 
1971 година. 

Р. п. бр. 176 
2 септември 1971 година 

Белград 
Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Џемал Биедиќ, с. р« 



Страна 702 - Број 39 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 3 септември 1971 

ОДЛИКУВАЊА 
ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-
ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и членот 4 од Законот ,за одликувањата одлучува 
да се одликуваат за примерни заслуги и умешност 
во работата на развивањето на постојан полет за-
ради остварување на поставените задачи во еди-
ниците со кои раководат, како и за создавање 
услови за постигање исклучително добри успеси во 
своите единици и установи 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ГОЛЕМА 
ЅВЕЗДА 

полковници!« на авијација: Капичић Мила 
Владо, Перишић Симе Илија, Вукасовић Стјепана 
Петар; 

артилсрпскиот полковник: Обрадовић Милана 
Радоман; 

^ 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

полковниците на авијација: Аничић Николе 
Недељко, Богдановић Димитрија Милош, Милен-
ковиќ Владислава Предраг, Милошевић Драгољу-
ба Станимир, Обрадовић Марка Мирко, Рупник 
Фракца Франц; 

полковникот на правна служба: Јовановић Са-
ве Светислав; 

артилериски^ полковник: Лукић Николе Раде; 
техничкиот полковник: Радој ковић Јеремије 

Радмил о; 
потполковниците на авијација: Арзеншек Ивана 

Богомир, Атељевић Радована Бранко, Батричевић Бо-
же Душан, Бечић Мује Јусуф, Беговић Милана Гој-
ко, Бороша Јулије Миливој, Бришки Блажа Иван, 
Брковић Шћепана Божо, ЋагоЕић Дервиша Исмаил, 
Ћирић Петра Борислав, Делић Јанка Милан, Дот-
лић Петра Петар, Дракулић Богдана Стеван, Драш-
ковић Крсте Урош, Дзчтало Антонија Душан, Ефре-
мовски Атанасов Петар, Јелић Ивана Божидар, Кец-
ман Лазара Милан, Комадић Радојице Милорад, Ко-
вачевиќ Милоша Петар, Ловрић Исидора Антун, 
Мандиќ Петра Милан, Марић Косте Светко, Милеус-
нић Буде Мирко, Перовић Новака Гојко, Пичулин 
Ивана Душан, Радивојевић Чедомира Бранислав, 
Савић Јанка Новица, Симић Ђуре Чедомир, Станић 
Лазе Милан, Станојевић Драгољуба Живојин, Сто-
ја,новић Миле Ратко, Шарац Милоша Мирко, Шко-
рић Николе Ђуро, Танасијевић Стевана Петар, Вид-
мар Андриј е Антон, Вујичић Гај е Бранко, Вукади-
новић Теодора Милован, Зечевић Радивоја Миладин, 
Живковић Светозара Вукадин; 

воздухопловнотехничките потполковници: Баић 
Раде Никола, Брковић Шиме Динко, Дубљевић Мило-
сава Милован, Ђурић Благоја Живота, Груборовић 
Стевана Љубомир, Јеврић Светислава Војислав, 
Нинковић Гај е Никола, Ружић Ивана Милован, Шу-
лејић Божидара Милован,Врхунц Јанеза Станко, 
Жуљевић Мартина Никола; 

инж ен српските потполковници: Балван Винка 
Душан, Саичић Ивана Славко; 

артилериски^ потполковници: Чуфер Франца 
Станко, Ивић Анте Анте, Косановић Николе Ми-
лан, Петричевић Мате Адам, Рибић Јанка Драго; 

потполковниците за врска: Диковић Стојана 
Милоје, Ристић Уроша Недељко, Роквић Николе 
Стево; 

потполковник^ ца финансиска служба: Голу-
бовски Иванов Александар; 

потно лковникот на АБХ одбрана: Секулиќ 
Драгољуба Вељко, Жуанић Јосипа Андрија; 

интендантскиот потполковник: Тасовић Меда 
Изет; 

инженерскиот мајор: Бабић Јосипа Данијел; 
мајорите.на авијација: Бадањац Живана Бошко, 

Бошковић Миле Илија, Чогурић Видака Момчило 
Десница Ђуре Никола, Добрашиновић Драгише Сре-
тен, Дрновшек Михајла Милан, Грубљешић Трифуна 
Мирко, Јанковић Кузмана Слободан, Јовановић Об-
рада Никола, Кошута Анђелка Анђелко, Мартинов 
вић Станка Душан, Милић Љубомира Благоје, Пет-
ровић Спире Миодраг, Познановић Стевана Илија, 
Штренер Ивана Иван, Вучак Роке Силвија, Вујовић 
Тодора Обрад; 

мајорите за врска: Дворничић Антена Мате, 
Ђонлагић Мустафе Сафет; 

капетанот на корвета: Џабић Мустафе Реуф; 
воздухопловнотехничките мајори: Гарић Ђуре 

Милутин, Косановић Мила Милан, Лекшић Нико-
ле Крунослав, Мерхар Карла Леополд, Пузић Ми-
лана Младен, Вулић Војислава Драган; 

артилериските мајори: Гузина Васе Грујица, 
Јелинић Душана Бранислав, Кандић Светолика 
Милан; 

интенданскиот мајор: Скочић Томе Милан; 
артилерисќиот капетан I класа: Драговић Ми-

лана Љубо; 
техничкиот капетан I класа: Полић Ивана Љу-

бомир; 
воздухопловнотехничките заставници: Лутовац 

Милете Велимир, Вуковић Милојка Живорад; 

СО ОРДЕВИ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

потполковниците на авијација: Божанић Миле 
Никола, Левичар Томе Никола, Мањготић Антона 
Душан; 

потполковникот за врска: Котевски Христе 
Живко; 

артилерискиот потполковник: Садиковић Аб-
дурахман Мухамед; 

мајорите на авијација: Бабић Марка Петар, 
Ђорђевић Градимира Будимир, Јовановић Илије 
Хранислав; 

мајорите за врска: Кнежевић Јове Никола, Ма-
рић Саве Војин, Томовић Милинка Данило; 

мајорот на градежна служба: Петковић Слобо-
дана Радислав; 

аргилерискиот мајор: Савић Саве Милан; 
воздухопловнотехничките мајори: Стевановић 

Стојана Киро, Стојановић Давида Властимир; 
техничките капетани I класа: Бретшнајдер Ла-

јоша Томислав, Булатовић Милоша Момчило, Бур-
лић Ђорђа Ивко, Пилижота Шиме Анђелко; 

капетанот I класа на градежна служба: Ћур-
товић Фахима Мухамед; 

артилвинскиот капетан I класа: Дукић Томе 
Данило, Мартић Ђуре Станко, Станисављевић Ми-
лована Милорад; 

инженериските капетан^ I класа: Ђорђевић' 
Бранислава Томислав, Крстић Драгутина Радослав; 

капетаните I класа на авијација: Градишчај 
Рудолфа Драго, Ибрахимовић Алије Смаил, Лаћар-
ски Данила Душан, Марковић Драгомира Брани-
слав, Марковић Вошка Драгољуб, Назаров Тимо-
тија Иван, Петровић Чедомира Ђорђе, Роквић 
Петра Душан, Стојановић Михајла Витомир, Ви-
дановић Тихомира Александар; 

капетаните I класа за врска: Хајек Стјепана 
Антон, Симеуновић Слободана Радиша; 

воздухопловнотехнмчките капетани I класа: 
Кордић Мате Јосип, Панов Драгана Радослав, Пав-
ковић Добривоја Душан, Павловић Александра 
Светислав; 

капетанот I класа на АБХ одбрана: Милић 
Панте Бранислав; 



Леток, 3 септември 1971 СЛУЖБЕН. ЛИСТ-Н-А СФРЈ Број 39 - Страна 703 

капетаните на авијација: Бановић Исака Бори-
слав, Чобелић Вошка Предраг, Јовановић Раде Ра-
дослав, Јовичић Вукића Радомир, Каурин Николе 
Петар, Лазаров Ангела Јордан, Михајловић Симе 
Војислав, Милиновић Милорада Милоје, Милутино-
вић Милутина Средоје, Недељковић Властимир^ 
Драгиша, Рожић Блажа Маријан, Танасијевић Крс-
тивоја Бранислав, Тодоровић Видоја Момчило; 

капетанот на градежна служба: Бевц Симова 
Тибор; 

интенданскиот капетан: Чоловић Будимира 
Миомир; 

техничките капетани: Драгојевић Новака Бо-
жидар, Ивезић Божидара Драган, Ивковић Милоша 
Драгиша, Крстајић Мил адиша Светозар, Нинковић 
Милутина Бранислав, Вукићевић Чедомира Мио-
драг, Зубер Ђуре Чедомир; 

артилериските капетани: Ђивоје Антуна Бар-
тол, Јаковљевић Петра Андрија, Роксандић Љубо-
мира Душан, Секулић Благоја Радомир, Здравко^ 
вић Вошка Станко; 

воздухопловнотехничките капетани: Фиљка Ја-
на Мишо, Костадиновић Наума Властимир, Миљ-
ковић Миодрага Драгиша, Станић Ми лоша Драгој-
ло, Струњаш Милована Спасоје, Шпољарић Ивана 
Драгутин; 

капетаните на финансиска служба: Илић Вла-
димира Душан, Вучковић Крсте Јован; 

. капетанот на сообраќајна служба: Кнежевић 
Станоја Јован; 

инженерискиот капетан: Ковачевић Раде Да-
нило; 

поручниците на авијација: Анжел Мирка Мирко, 
Арко Јанеза Јанез, Авдаковић Галиба Омер, Бур-
кељц Ивана Антон, Цвијановић Стевана Јово, Димов 
Јордаиа Кирил, Дућак Петра Томислав, Ђошић Мио-
д р а г Љубинко, Табер Јоже Антон, Костић Милиса-
ва Владета, Кошта Иве Шиме, Крндија Јове Милош, 
Милић Ивана Андреј, Његомир Петра Милан, Стан-
ковић Војислава Драган, Улчар Мирка Божо, Вал-
ковић Андрије Јосип, Зорић Петра Драго; 

воздухопловнотехничките поручници: Бишкуп 
Ћирила Бранко, Бојовић Миладина Градимир, Божи-
новић Ђорђа Војислав, Браунегер Јосипа Јосип, 
Гргуревић Косте Марко, Хансман Јана Јарослав, Јо-
цић Светолика " Томислав, Ковачевић Властимира 
Обрад, Мандић Светка Михаило, Милутиновић А-
нанија Срђан, Радош Мирка Гојко, Трипић Митра 
Трипко, Ваневски Николе Методије, Вуксановић 
Љубите Мирко; 

поручникот за врска: Божанић Милана Душан; 
техничките поручници: Циган Јосипа Иван, 

Лепчић Љубе Саво, Селимовић Дервиша Ибрахим, 
Шаровић Аћима Ђурп; 

интенданските поручници: Ђуричковић Саве 
Момчило, Ковачевић Давида Стеван; 

поручникот на АБХ одбрана: Гламочлија Сте-
вана Никола; 

инженерските поручници: Јовановић Миливо-
ја Станоје, Оташевић Николе Радојица; 

поручникот на финансиска служба: Пантелић 
Манојла Милутин; 

поручникот на сообраќајна служба: Петров 
Ташка Илија; 

аргилерискиот потпоручник: Алексић Саве 
Бранислав; 

техничките потпоручници: Благојевић Саве 
Александар, Шоштар Фрање Маријан; 

воздухопловнотехничките потпоручкици: Буке-
лић Михаил а Милутина, Чобанић Стевана Радивој, 
Драгић Лазе Милорад, Мијоковић Мартина Петар, 
Панџић Владе Радослав, Поповић Мирка Драго, Ра-
летић Милана Младен, Савић Радомира Велисав; 

потпоручниците на авијација: Бутара Јоже Јоже, 
Главач Милана Јосип, Јанковић Милоша Милорад, 

Јокановић Ђорђа Стан,ко, Јовановић Ђоке Милан, 
Јовановић Стевана Саво, Краутблат Јожета Борис, 
Лазић Радосава Драгомир, Мијоковић Мартина Ла-
зар, Петровски Душана Миодраг, Тадић Живка И-
лија, Трбојевић Раде Душан, Вељковић Станислава 
Драган, Вујовић Десимира Ратко, Вукас Милована 
Милован, Жнидаршић Франца Иван; 

потпоручниците на финансиска служба: Краљ 
Ивана Драгутин, Тодоровић Љубисава Радослав; 

инженерискиот потпоручник: Николић Неђе 
Симо; 

потпоручникот на сообраќајна служба: Томашић 
Јосипа Мијо; 

заставниците на административна служба: Алек-
сић Петра Милутин, Бишћан Фрање Мијо, Ћендић 
Мирослава Миленко, Дедијер Обрена Вељко, Динић 
Аранђела Борислав, Драшковић Владислава Бого-
љуб, Габрић Андрија Андреја, Гроздановић Живоји« 
на Драгољуб. Лукић Војне лава Петар, Николић Јо-
вана Стеван, Недељковић Ристе Спиро, Немеш Ја-
неза Јанез, Николић Душана Гаврило^ Пинтовић 
Владе Момир, Павлов Милорада Жарко, Иерковић 
Цвиј етика Лука, Рајачић Душана Душко, Станков-
ски Јордана Видоје, Стијеповић Богдана Лазар, Ве-
личковић Христивоја Светислав, Врличак Јосипа 
Лука, Земљић Стјепана Мирко; 

заставниците на сообраќајна служба: Алексић' 
Благоја Никола, Младеновић Дамјана Веселин, 
Највирт Јанеза Миха^ 

воздухопловнотехничките заставници: Андромак 
Јерка Ивица, Березлов Николе Александар, Бизјак 
Франца Богдан, Божиновић Јована Будимир, Бу-
љанчевић Станој л а Мирослав, Цветљанин Драгина 
Миомир, Чича Јована Милан, Чукељ Јосипа Иван, 
Ћирић Александра Жарко, Ђукић Светолика Мило-
рад, Гулић Светозара Благоје, Јелић Ранислава Ра-
дисав, Јовановић Милутина Драгомир, Китић Кос-
т а д и н Ђорђе, Краљ Јосипа Јосип, Максимовић Јо-
вана Стеван, Манојловић Александра Живко, Мар-
ковић Гвоздена Радош, Марковић Мирка Ристо, Ми-
ловановић Лазара Радомир, Може Ивана Владимир, 
Николић Шпире Коста, Пантелић Божидара Милу-
тин, Павичић Јакоба Илија, Петровић Витомира 
Миодраг, Симић Косте Милутин, Спасић Светозара 
Лука, Страхињић Велимира Раде, Томић Ивана 
Стјепан, Трајковски Јордана Петар, Вељковић Ди-
митрија Драгослав; 

интендантските заставници: Арсовски Костадина 
Благоје, Коларевић Миљана Драган, Остојић Ан-
дриј е Милован, Перуничић Вукосава Драго, Савић 
Радисава Драгиша, Сиљевски Иге Димче, Урошевић 
Светозара Добривоје; 

заставниците на авијација: Туѓо Ивана Фрањо, 
Миленковић Михала Станко, Мирковић Бориса 
Драгољуб, Страјиновић Илије Војислав; 

застапникот за врска: Јовановић Божидара 
Милан; 

техничките заставници: Костић Матеја Рајко, Ми-
л а н о в а Драгомира Живан, Недељковић Божидара 
Драгић, Петрић Јосипа Милијан, Петровић Драгути-
на Драгољуб, Радовановић Петронија Никола; 

пешадиските заставници: Крајачић Павла Пав-
ле, Милински Стевана Павле, Васић Гаврила При-
вислав, Вукајиловић Кузмана Драгомир; 

артилсрпскиот заставник: Вељковић Стојана 
Драгољуб; 

воздухопловнотехничките постари водници I кла-
са: Ађимовић Мирка Раденко, Арси-ћ Николе Томи-
слав, Бабић Станка Ђорђе, Бабић Милована Мили-
воје, Бабић Боже Томислав, Бакић Раде Стојан, Бје-
лић Петронија Илија, Богуновић Симе Андрија, Бра-
јевић Милосава Урош, Бркљач Милана Вид, Цекић 
Кристе Благоје, Дадасовић Милана Сима, Добрић 
Лазара Миљенко, Дрљача Мирка Бранко, Ђурковић 
Чирака Велимир, Фазлић Хајдара Адил, Голић Са-
ве Добривоје, Јоксимовић Ве лисава Петар, Јовано-



Страна — Број 39 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 3 септември 1971 

вић Михај л а Душан, Јовановић Саве Милутин, Ка-
салица Новице Гојко. Косановић Стеве Гојко, Кова-
чевиќ Богдана Љубомир, Ковачевић Драгољуба Ми-
линко, Ковачевиќ Петка Милорад, Крстајић Јефте 
Исајло, Кујунџић Арсева Чедомир, Квакић Ђуре 
Марко, Љубас Јакова Стипе, Марковић Мирка Пе-
тар, Михаиловић Милисава Бранислав, Мијушковић 
Јована Љубомир, Милошевић Бранислава Михајло, 
Мишчевић Воје Стево, Митровић Живојина Драго-
слав, Мурат Јосипа Иван, Николић Ђунисије Михај-
ло, Николић Станимира Вукосав, Панић Добросава 
Миодраг, Павичић Јована Никола, Павица Мане 
Раде, Петричевић Васа Бранко, Петровић 'Николе 
Милош, Петровић Владимира Петар, Пилиповић Ни-
коле Милан, Поповић Николе Милан, Поповић Мла-
дена Тома, Предовић Јанка Габро; 

Радомировић Милутина Голуб, Радовановић И-
лије Стеван, Радулић Мате Миливој, Родић Ђуре 
Душан, Рукавина Стипе Илија, Савић Живојина 
Боривоје, Симић Цвијетика Радојко, Симић Јова-
на Славко, Спасић Душана Чедомир, Стаменковић 
Благоја Борислав, Стефановић Најдана Бранислав, 
Стевановић Живорада Владимир, Стјепановић Ре-
ље Јован, Шестовић Радомана Богдан, Шућуровић 
Дави да Илија, Тегелтија Стевана Мирко, Тодоров-
ски Кире Слободан, Томић Милана Драгутин, Тр-
куља Симе Мирко, Угрен Миле Душан, Урошевић 
Дамњана Михаило, Василић Живана Јован, Вергаш 
Душана Павао, Винкешевић Петра Иван, Вукелић 
Драгана Илија, Златевски Стевана Митар, Златић 
Драгутина Михајло, Зобаница Јове Андрија; 

инженериските постари водници I класа: Ан-
дрић Јована Милојко, Камаљевић Здравка Бранко, 
Ждраљевић Глигора Љубомир; 

постарите водници I класа на администра-
тивната служба Бојић Николе Јован, Ћир-
ковић Богдана Мирослав, Ивањац Симиона 
Радован, Јованетић Богољуба Паун, Јовић 
Ивана Иван, Милосављевић Милорада Вели-
бор, Палчић Јосипа Иван, Петрановић Ми-
ле Иван, Станић Милорада Радован, Танкосић Јове 
Стеван, Зурковић Јована Живко; 

пешадиските постари водници I класа: Бајић 
Миј е Мато, Мато, Дрчелић Саве Љубинко, Глишић 
Велисава Александар, Ивановик Николе Млађен; 

водници I класа авијацијите: Булајић Ни-
коле Манојло, Буњак Момчила Борисав, Ђиђановић 
Анте Никола, Ђорђић Петра Неделко, Јововић 
Филипа Павле, Кузмић Славка Живадин, Миленко-
виќ Војислава Драгиша, Нарат Станка Франц; 

интендантските постари водници I класа: Чанча-
ревић Милана Владимир, Карегић Дмитра Милош, 
Кисин Гојка Боро, Лужајић Раде Милош, Медојевић 
Арсенија Радоје, Митровић Недељка Жарко, Вуја-
нић Рг диво ја Бранислав; 

техничките постари водници I класа: Денковић 
Ивана Станко, Ђурђевић Станоја Селимир, Маље-
новић Ђорђа Душан Медић Симе Богдан, Нинић 
Ћире Славко, Секуловић Благоте Шпиро, Тодоровиќ 
Александра Светислав, Томанић Живана Жика; 

постарите водници I класа за врска: Кљатић Јо-
ве Миле, Којић Николе Драгоје, Крстић Љубомира 
Слободан, Лончар Дмитра Душан, М?нић Станимира 
Александар, Марић Ми лобира Предраг, Милановиќ 
Живојина Миодраг, Наћ Михајле Иштван, Првуљ 
Стевана Драгомир Север Фрзнца Драго, Стевановић 
Љубинка Драган Томлчновид Игнаца Антон, Волф 
Блашка Славко, Зечевић Спасоја Радоје, Живојино-
вић Милана Бранислав; 

санитетскиот постар водник I класа: Ненадиќ 
Живка Чедомир; 

постариот водник Т класа на сообраќајна служ-
ба: Топаловић Петра Милета; 

по-старите водници на авијација: Бакић Драго-
м и р Жарко, Ивановић Добромира Драгиша, Кос-
тиќ Добривоја Љубиша, Сугон Звонка Фрањо; 

постариот водник на административна служба: 
Букшић Боже Милорад; 

техничките постари водници: Цековић Драгутина 
Томислав, Чировић Милорада Мираш, Ђурић Јаб-
лана Радош, Јовановић Николе Мијо, Крстић Мило-
ша Милован, Матић "Буре Бранислав, Вукадиновић 
Станка Милан; 

воздухопловнотехничките постари водници: Ћи-
рић Душана Синиша, Ханомихл Ђуре Антун, Кова-
чевиќ Милована Божидар, Маринковић Младена 
Миленко, Марковић Милорада Станислав, Марко-
вић Ми лутина Видоје, Мијалковић Илије Драгољуб, 
Накарада Николе Саво, Нешић Душана Славољуб, 
Перић Петка Милисав, Штиковац Николе Ђуро, 
Вученовић Боривоја Саво, 

инженерските постари водници: Ф и лимено -
вић Милутина Живко, Луковац Миладина Томи-
слав; 

артилсрпските постари водници: Јаиићијевић 
Милована Родољуб, Лукић Стојана Стеван, Ристић 
Богдана Саво, Требољевац Љубомира Добривоје; 

постарите водници за врска: Крстић Радисава 
Александар, Талевски Борис Методие; 

интендантскиот постар водник: Радивојевић 
Мил брада Драгољуб; 

постарите водаици »а сообраќајна служба: Ше-
вић Миле Бранко, Васић Ивана Винко; 

воздухоплое-нотехничкиот водник I класа: Да-
жевић Стјепана Ладтдслав; 

артилерискиот водник I класа: Стефановић Ра-
дивој а Драган; 

воените службеници IV класа на администра-
тивна служба: Фил галовиќ Душана Богдан, Илић 
Милована Миодраг, Писаров Живана Душан; 

воените службеници V класа на админмстра-
тивн служба: Чоп Ивана Ива«, Драгојевић Милана 
Ђуро, Николић Бранка Зденка, Радичевић Милуна 
Милутин; 

за особени заслуги во изградбата и ј а д е њ е т о 
на оружените сили на Социјалистичка Федератив-
на Република Југославија и за особени успеси во 
раководењето со воените единици, во нивното за-
цврстување и оспособување за одбрана на независ-
носта на Социјалистичка Федеративна Република 
Југославија 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТ-
НА ЅВЕЗДА 

полковниците на авијација: Брачун Николе 
Александар, Коркут Ђуре Мирко, Новаковиќ Ми-
лана Сава; 

создухопловнотехничииот полпознм^:: ЈН;:к'?;:'лќ 
Лазг.ра Славко; 

Бр. 228 
22 декември 1969 година 

Белград 

Претседател на 
Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 

Страна 
446. Одлука за одредување на максималните 

цени за шеќер и суви режанки од ше-
ќерна репа — — — — — — — - 701 

Одликувања — — — — — — — — 702 

Издавач: Новинска установа „Службен лист на СФРЈ". Белград, Јована Ристиќа 1. Пошт. фах 226. 
— Директор и главен и одговорен уредник ИсоЛЗарух. Улица Јована Ристиќа бр. 1. 

Печаш Београдски графички завод, Бел грал Булевар војводе Мишиќа бр. П 


